Nama Sekolah

BUKU KAS

LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH

BULAN: AGUSTUS 2025

:SDN 5 NGLEBENG

Alamat : RT.24 RW.08 DESA NGLEBENG KEC. PANGGUL

No TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO

1 2 Agustus 2025 |Sumbangan wali murid kegiatan PHBN ke 80 tahun 2025 7,050,000 7,050,000
2 2 Agustus 2025 |Sumbangan guru kegiatan PHBN ke 80 tahun 2025 800,000 7,850,000
3 2 Agustus 2025 |[Sumbangan hamba Allah 426,000 8,276,000
4 7 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba puisi 40,000 8,236,000
5 7 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba puisi 60,000 8,176,000
6 S Agustus 2025 P3K Semprotan Pendingin Tulang 100,000 8,076,000
7 9 Agustus 2025 Konsumsi peserta pertandingan bola voli (pertandingan ke 1) 129,000 7,947,000
8 11 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba menyanyi solo 60,000 7,887,000
9 11 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba menyanyi solo 60,000 7,827,000
10 11 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba Atletik 40,000 7,787,000
11 11 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba Atletik 100,000 7,687,000
12 12 Agustus 2025 Konsumsi peserta pertandingan bola voli (pertandingan ke 2) 159,000 7,528,000
13 12 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba turonggo yakso 40,000 7,488,000
14 12 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba turonggo yakso 150,000 7,338,000
15 13 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba bola voli 150,000 7,188,000
16 13 Agustus 2025 Konsumsi peserta pertandingan bola voli (pertandingan ke 3) 159,000 7,029,000
17 13 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba pantomim 40,000 6,989,000
18 13 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba pantomim 60,000 6,929,000
19 14 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba bola voli 150,000 6,779,000




20 14 Agustus 2025 |  Konsumsi peserta pertandingan bola voli (pertandingan ke 4) 159,000 6,620,000
21 14 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba menggambar 60,000 6,560,000
22 14 Agustus 2025 | Konsumsi peserta lomba menggambar 60,000 6,500,000
23 15 Agustus 2025 | Transportasi peserta lomba bola voli 150,000 6,350,000
24 15 Agustus 2025 Konsumsi peserta pertandingan bola voli (pertandingan ke 5) 159,000 6,191,000
25 15 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba bercerita 60,000 6,131,000
26 15 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba bercerita 60,000 6,071,000
27 16 Agustus 2025 Transportasi peserta lomba Gerak Jalan 300,000 5,771,000
28 16 Agustus 2025 Konsumsi peserta lomba Gerak Jalan 888,000 4,883,000
29 21 Agustus 2025 Transportasi peserta Pawali 300,000 4,583,000
30 21 Agustus 2025 Konsumsi peserta Pawai 1,652,000 2,931,000
31 21 Agustus 2025 Sewa Sound System 1,700,000 1,231,000
32 21 Agustus 2025 Pembuatan Banner, Bendera, Rontek dan Pin 331,000 900,000
33 22 Agustus 2025 Pelatih tari 700,000 200,000
34 22 Agustus 2025 Pelatih bola voli 200,000 -
35 31 Agustus 2025 | SALDO -

- Saldo Bank Rp O

- Saldo Kas Tunai Rp 0

Jumlah :RpO Trenggalek ,31 Agustus 2025
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